
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.09.2024 м. Ужгород   № 483 

 

Про склад конкурсної комісії 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», Порядку надання 

соціальних послуг шляхом соціального замовлення та компенсації надавачам 

вартості соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 1 червня 2020 р. № 450, рішення XLI сесія VIІI скликання 

08.08.2023 року № 1398 «Про Програму надання соціальних послуг населенню 

м. Ужгород на 2024-2026 роки», у зв’язку з кадровими змінами, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити у новому складі конкурсну комісію для розгляду 

конкурсних пропозицій з надання соціальних послуг шляхом соціального 

замовлення та компенсації надавачам вартості соціальних послуг за рахунок 

коштів бюджету Ужгородської територіальної громади, затвердженого 

рішенням виконкому 04.02.2022 № 25 «Про проведення соціального 

замовлення», згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                                Василь ПИНЗЕНИК 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

25.09.2024 № 483 

 

СКЛАД 

конкурсної комісії для розгляду конкурсних пропозицій з надання соціальних 

послуг шляхом соціального замовлення та компенсації надавачам вартості 

соціальних послуг за рахунок  коштів бюджету Ужгородської територіальної 

громади 

 

Борець Вадим Олександрович - заступник міського голови, голова 

конкурсної комісії 

Куценко Леся Євстахіївна - заступник директора департаменту 

соціальної політики, заступник голови 

конкурсної комісії 

Петрова Мирослава Василівна - заступник начальника управління, 

начальник відділу надання соціальних 

послуг департаменту соціальної політики, 

секретар конкурсної комісії 

 

Члени конкурсної комісії: 

 

Аділова Світлана Ярославівна - заступник директора департаменту, 

начальник управління розвитку 

соціальних послуг та міських цільових 

програм департаменту соціальної 

політики 

Арокгаті Марія Юріївна - начальник служби у справах дітей 

Гах Леся Мирославівна - директор департаменту фінансів та 

бюджетної політики 

Груба Світлана Михайлівна 

 

- начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності, головний бухгалтер 

департаменту соціальної політики 

Дронишинець Наталія Іванівна - представник батьків, що виховують 

дітей з особливостями розвитку (за 

згодою) 

Качур Віктор Миколайович - депутат міської ради (за згодою) 

Келемец Алла Михайлівна - начальник управління ветеранської 

політики департаменту соціальної 

політики  

Ленько Артем Юрійович - начальник управління правового 

забезпечення департаменту правового та 

організаційного забезпечення 



Ліврінц Антон Антонович - депутат міської ради (за згодою) 

Лисюк Світлана Володимирівна - представник батьків, що виховують 

осіб з інвалідністю (за згодою) 

Фленько Іван Іванович - директор Ужгородського міського 

центру соціальних служб департаменту 

соціальної політики 

Чернобук Алла Леонідівна - начальник управління у справах 

культури, молоді та спорту, депутат 

міської ради (за згодою) 

Ціник Жанна Володимирівна - представник регіональної 

платформи «Батьки за раннє втручання» 

(за згодою) 

Юсковець Галина 

Володимирівна 

- директор Ужгородського міського 

територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних 

послуг) департаменту соціальної політики 

Ужгородської міської ради 

 

 

Керуючий справами виконкому    Василь ПИНЗЕНИК 

 


